
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ – ΑΡ. ΑΠ. 85/2019 

 

Απόσπασμα από το Πρακτικό της 14/2019 Τακτικής Συνεδρίασης του Δ.Σ. – Σελίδα 1. από 2. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Πληροφορίες:         Κασσανδριανού Ρηγίνα 
Τηλέφωνο / Φαξ:    2424022864 
 

Αριθμός Απόφασης :  85/2019 

Θέμα:  Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου σε σώμα,  σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
162/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σκοπέλου (ΑΔΑ: ΩΓΦ3Ω1Δ-ΣΡ9). 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό 14 / 2019 της 14ης Τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ 
υπό την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ». 

Στη Σκόπελο σήμερα, την 15η του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
12:00’’, το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση, στο κατάστημα του νομικού προσώπου, κατόπιν της με αριθμό πρωτοκόλλου 
575/12.11.2019 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε στα μέλη νόμιμα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 3852/2010. 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά (7) μέλη του διοικητικού 
συμβουλίου βρέθηκαν οι εξής: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 

1. Άγγελος Ξηντάρης (Πρόεδρος), 2. Νικόλαος Βαφίνης (Αντιπρόεδρος) 
3. Βασιλική Παλαιολόγου (Τακτικό Μέλος), 4. Γεώργιος Γκάρας (Λιμενάρχης),  
5. Δημήτριος Κατσάρης (Τακτικό Μέλος), 6. Νικόλαος Γιολδάσης (Τακτικό Μέλος) 

ΑΠΟΝΤΕΣ :  

1. Μαρία Σοφικίτου (Τακτικό Μέλος) 

Παρούσα ήταν επίσης η κα. Ρηγίνα Ν. Κασσανδριανού, υπάλληλος του νομικού προσώπου, για την 
τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, καθώς από το σύνολο 
των επτά (7) μελών ήταν παρόντα έξι (6) μέλη, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το  1 ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του 
Σώματος :  

 Την υπ’ αριθμ. 162/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σκοπέλου (ΑΔΑ: ΩΓΦ3Ω1Δ-

ΣΡ9) με θέμα: «Εκ νέου συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Σκοπέλου, σχετικό το υπ΄αριθ. 1801/167179/01-10-2019 έγγραφο της Α.Δ. Θ.Σ.Ε., 

περί αναπομπής της υπ΄αριθ. 130/2019 απόφασης Δ.Σ.» που διαβιβάστηκε στην υπηρεσία 

με το υπ’ αριθ. πρωτ. 7378/08.11.2019 έγγραφο του Δήμου Σκοπέλου.  

 Τις διατάξεις του άρθρου 240 (Διοίκηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου) του Ν. 

3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος ενημέρωσε τα μέλη ότι για την ομαλή λειτουργία του νομικού προσώπου, 
θα πρέπει το Διοικητικό Συμβούλιο να προβεί στη συγκρότησή του ως σώμα. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, 

ΑΔΑ: ΩΖ5ΠΟΞΤΑ-ΑΨΧ



ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ – ΑΡ. ΑΠ. 85/2019 

 

Απόσπασμα από το Πρακτικό της 14/2019 Τακτικής Συνεδρίασης του Δ.Σ. – Σελίδα 2. από 2. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Α. Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου συγκροτείται σε σώμα ως 
εξής: 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Άγγελος Ξηντάρης του Γεωργίου (Πρόεδρος) 

2. Νικόλαος Βαφίνης του Δημητρίου (Αντιπρόεδρος) 

3. Νικόλαος Γιολδάσης του Γεωργίου  

4. Βασιλική Παλαιολόγου του Αναστασίου  

5. Μαρία Σοφικίτου του Ελευθερίου 

6. Δημήτριος Κατσάρης του Νικολάου  

7. Γεώργιος Γκάρας του Χριστοφόρου (Λιμενάρχης) 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γεώργιος Φύβγας του Δημητρίου 

2. Γεώργιος Σταματίου του Ιωάννου 

3. Ιωάννα Ροποτού του Θωμά 

4. Ιωάννα Ευσταθίου του Αθανασίου 

5. Ιωάννης Ξηρογιάννης του Γεωργίου 

6. Σπυρίδων Δροσάκης του Δροσάκη 

 

Β. Η θητεία του Διοικητικού Συμβουλίου ακολουθεί τη θητεία του Δημοτικού Συμβουλίου Σκοπέλου 
και λήγει με την εγκατάσταση του νέου διοικητικού συμβουλίου. 

Γ. Η απόφαση αυτή του Διοικητικού Συμβουλίου να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο του 
προγράμματος “Δι@ύγεια” του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σκοπέλου. 

Η παρούσα απόφαση πήρε α.α. 85 / 2019 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε ως εξής: 
Ο Πρόεδρος    Τα Μέλη 

ακολουθούν υπογραφές 
Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΞΗΝΤΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΖ5ΠΟΞΤΑ-ΑΨΧ


		2019-11-19T09:47:05+0200
	Athens




